
Kupní smlouva

KUPNÍ SMLOUVA NA NOVÉ VOZIDLO Č: 279/2018/10

Prodávající Firma :

IČO:

telefon :

Kupující Firma:

Adresa:

CARent, a.s., Bělohorská 46, 636 00 Brno

63485885

Statutární město Brno, Městská část Brno-jih

Mariánské nám. 152/13, Brno, 61700, CZ

44992785

DIČ:

E-mail:

Zástupce:

CZ63485885

prodej.brno@carent.cz

IČ: DIČ : CZ449927853
telefon :

E-mail:

RČ:

OP:

Automobil ve specifikaci:

Značka; lypí
Ford Transit Kombi V363

2017.75
Barva: Čalounění: _________________
RACE Lane/Max - Charcoal black Manuální / Přední

Model; ____
Transit Kombi V363 TREND 350L3 M1 2,0 přední pohon 96 kW/130 k/385 Kombi

Karoserie ;

Nm

Převodovka / Pohon kol:
Motor -
130PS FWD

RED M1
Objednávka: VIN:

C. Kuoní cena: bez DPH

$43 200,00 Kč
S DPH

1 020 272,00 KíZákladní cena platná ke dni podpisu smlouvy
Nadstandardní výbava:
Lapače nečistot vpředu
Tónovaná skla Privacy vzadu
Tažné zařízeni včetně systému stabilizace přívěsu TCS, nelze pro 310
Zadní klimatizace a topeni (včetně přední klimatizace u Base) včetně zásuvky 230 V a zesíleného
alternátoru nelze s obložením stropu jen v první řadě, zúženi vstupního otvoru dde vzadu na cca 1325 mm
Rezervní ocelové kolo
Programovatelné nezávislé topení s dálkovým ovládáním, zařízeni pro start do -29CC včetně zdvojené
baterie, obvodový alarm, nutno kombinovat s ICE PACK 2,8, 9 nebo 15
Doplňky prodejce:
Celoroční pneumatiky
Ochranný kryt motoru pro motor a převodovku
Přestavba dle technických podmínek na DA-L1Z
Požární přívěs NP-3 N1, 750 KG + Červené plastové bbtníky určeny pro hasiče + 13-ti pól vidíce /
eketroinstalace
Sada gumových koberců
Povinná výbava - lékárna, výstražný trojúhehřk a sada žárovek + 4 ks kotvící oka
Sleva:
Sleva SDH

500,00 Kč
3 500.00 Kč
6 200,00 Kč

27 000,00 Kč

0,00 Kč

18 000,00 Kč

605,00 Kč
4 235,00 Kč
7 502,00 Kč

32 670,00 Kč

0,00 Kč

21 780,00 Kč

8 500,00 Kč
6 500,00 Kč

184 930,00 Kč

33 000,00 Kč

1 000,00 Kč
2 500,00 Kč

10 285,00 Kč
7 065,00 Kč

223 765,00 Kč

39 930,00 Kč

1 210,00 Kč
3 025,00 Kč

269 520.00 Kč 326 119,00 Kč

Celkem bez DPH
Daň z přidané hodnoty (DPH)

Celková kupní cena

865 310,00 Kč
181 715,00 KČ

1 047 025,00 Kč

D. Termín dodání:

30.9.2018

E. Platební podmínky a další ujednání: {s přednostní platností před všeobecnými obchodními
podmínkami, které jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy):

Splatnost faktury 30 dní. 100% částky splatné až po dodání bezchybného vozidla, na základě podepsaného předávajícího
protokolu. Sankce : Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové kupní ceny vč DPH za každý započatý
den prodlení plnění.

F. Sjednáno financování automobilu:

s:

G. Zvláštní ujednání:

Souhlasím s tím, že společnost zpracovává v rámci své obchodní politiky mé osobní údaje v rozsahu a způsobem, se kterými jsem
byl(a) seznámen(a), a to do doby, než svůj souhlas písemně společnosti odvolám. Kupní smbuva byla projednána a schválena

jejím 105.zasedáním dne 23.05.2018. |m|ouvaje.vyhqtovepa y šesti výtiscích s platností originálu.

Městská část Brno-jih
Mariánské nám. 13, 617 00 Brno

4
-1 -■^0Bl2OVAM??RODEÍ a servis

-4-

Hcfr. /v/sib-cfanpčňj
V Brně 23.05.2018



Kupní smlouva

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
I. Uzavřenismlniivv

I. Závazkové vztahy upravené kupní smlouvou a těmito podmínkami se řídl občanským zákoníkem,

1 X*KKSr£K; ™ —•«■——
3. Jakékoliv dodatky ke kupní srdouvě musí mít zásadně písemnou formu,

II. Cena

1, Kupní cena uvedená v kupní smlouvě zahrnuje cenu: vozidla, výbavy, dopravních nákladů, da a daně z přidané hodnoty,

Z' standLídnfho ^baveníktlJální *^ P°dpiSU kUpnf Srr,0Uvy- Cena 56 může změnit pouze t6hdV' dojdeš ke změně ceny u výrobce vozidla, např. změnou

III. Platební podmínky

' ozTářeníoKÍjíp£r^ ^ ^ V hdtPV°S,i P* Předán‘™2kla' b> °° 7 dnů P° d™fc"'

2' ^°n^al!5Í ,raí«kUpUJ*CÍ7’U- ÍW P;°dJen[ p.oskiínout dodateínou 14 denní Ihútu k zaplacení s tím, že po marném uplynutí této lhůtyje oprávněn od kupní
odfetóu^d P 3 P°iad0vat náhradu Skodif 2Pusopenou nesplněním smlouvy kupujícím, včetně smluvní pokuty uvedené v odst. 4 tohoto článku do dne

3. Proti splatné ceně prodávaného vozidla nemůže kupující započítat svojí splatnou prodávajícímu, nedohodnouJi se výslovně a písemně obě strany jinak.

4' to za^dý^apo^hTden p^deUnitUPn‘ “nV "* předchozích °dstavců toíwto dánku zaplatí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výší 0,1 % z dlužné částky, a

IV. Místo Plnění

Místem plnění je sídlo kupujícího:

1
mu

Statutární město Brno, Městská část Bmo-jih Mariánské nám. 152/13, Brno, 61700, CZ

1- potřeby dohodnouH ^změíáčřTdídacMhů^0^ 3 Sl°Žer"m Doh°dnOU'li se °bě stran7 na Matečných změnách kupní smlouvy, musí se v případě

2. Požaduje-( kupující na dodávaném vozide speciální výbavu, prodlužuje se dodací lhůta o dobu zajištěni a montáže této speciální výbavy.

3. Vyšší moc jako je např. stávka, výluka a nezaviněné poruchy většího významu v dopravě, prodlužují dodací lhůtu o dobu výpadku vyvdanou vyšší mocí.
VI. Převzetí vozidla '

1' převzít^ má práv0 d° 8 dnů od omámení o tom. že vozidlo je připraveno k předání, jej v místě plnění vyzkoušet a dále má povinnost jej v téže I hůtě v místě plněni

2. Případná zkušební jízda před převzetím vozidla může být douhá nejvýš 10 km.

3' dl8 díŮ,0d ‘Knámenl nepřevezme, může prodávající písemně stanovit dodatečnou flirtu k převzetí. Nepřevezmeš kupující vozido ani v této

4. Do dne převzetí vozida může kupující kupní smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši 10 % z kupní ceny

'*““■“'•«--—* «*”■“ ****»
6. Převzetím vozidía přechází na kupujícího nebezpečí škody na věcí.

¥U. Nabvtí vlastnického orává

1. Kupující se stává vlastníkem vozidla, jakmile zaplatí kupní cenu v plné výši

5. Od převzetí vozidla odpovídá kupující za veškerou škodu na vozidle i v souvislosti s provozem vozida. Pojištění vozidla je od doby převzetí povinností kupujícího.

Vlil. Záruka

kupufící z^íjčnTa^po^iTičn? servis69'*^3^ V°2id,a' ^ 5fet net>° 2°° 000kn,>’ dle sku,eĚnos,i' nastane dříve. Prodávající se zavazuje zajistit pro

IX. Doklady nutné k převzetí a užívání vozidla

Prodávající předá kupujícímu dále uvedené doklady nutné k převzetí a užíváni vozidfe, návod k obsluze, servisní knížku a předávací protokol.1.

Y Závér&čné ustanovení

1.
Ůzatřenénkupníh^oIivye VýSk>W>ě souhlasí s tě,I1ito Neobecnými podmínkami prodeje nových vozidel, že se s nimi seznámly a že je pokládají za nedanou součást

2. Právní vztahy, které nejsou řešeny touto smlouvou se řídí příslušným! ustanovení občanského zákoníku.

3. Kupující svým podpisem stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních podmínek, a to včetně ujednání o srriuvní pokutě a odstupném.

Statutární Srno
A/.ěstsí-.ó část Br-o-iih

Mariánské nam 13, 6 i / ÚG Sr4 4-
V Brně 23.05.2018CAW*?nt, 3.S.

IV ú |/i 14 l/i. r m.nl: mtubino^Cflfentza
tc (,WUVUW.UiČ:CZ63<iU58e5 «

kupující ^
Ti I.


